

Dotyczy postępowania pn.:

Sukcesywne dostawy środków czystości oraz akcesoriów do sprzątania dla Centrum Obsługi Edukacji i Sportu oraz jednostek obsługiwanych przez Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach

WYJAŚNIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania – zestaw 1

Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o weryfikację, poniżej wymienionych pytań:

Pytanie 1

Pozycji 52 w „Formularzu cenowym”. Dotyczy nieprawidłowej ilości listków (5400) w kartonie ręczników papierowych ZZ. Opisywane ręczniki występują w ilości 3000 (20x150 listków), 3200 (20x160 listków) lub 4000 (20x200 listków) listków w kartonie. Proszę o wskazanie o ile listków w kartonie chodzi?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w pozycji 52 na 3000 listków (20x150 listków), bez korygowania zamawianych ilości tego artykułu.

Zamawiający załącza ujednolicony formularz cenowy.

Pytanie 2

Pozycja 5 w „Formularzu cenowym”. Wskazane mydło „typu Biały Jeleń” nie jest mydłem antybakteryjnym, a mydłem hipoalergicznym. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli mydło antybakteryjne czy hipoalergiczne?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że pozycja 5 dotyczy mydła antybakteryjnego, w związku z tym wykreśla zapis „typu Biały Jeleń”.

Zamawiający załącza ujednolicony formularz cenowy.

Pytanie 3

Pozycja 102 w „Formularzu cenowym”. Czy Zamawiający dopuści worki 120L pakowane po 10 szt. zamiast 25 szt. w przeliczeniu ilości?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza zmian w ww. pozycji.

Pytanie 4

Pozycja 100 w „Formularzu cenowym”. Czy Zamawiający dopuści worki 120L pakowane po 10 szt. zamiast 20 szt. w przeliczeniu ilości?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza zmian w ww. pozycji.

Pytanie 5

Pozycja 94 w „Formularzu cenowym”. Czy Zamawiający dopuści worki 20L pakowane po 25 szt. zamiast 50 szt. w przeliczeniu ilości?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w pozycji 93 (błędnie podanej przez Wykonawcę jako poz. 94) dotyczącej worków 20 L.

Pytania – zestaw 2

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza inaczej pakowany (poz. 52) ręcznik ZZ? Zamiast 5400 listków, 4000 listków i zwiększenie ilości ?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na ww. pytanie w Zestawie 1 – odpowiedź 1.

Pytanie 2

Poz. 4 - o jakie konkretnie mydło w woreczkach chodzi ?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dokonał zmian w opisie i nazwie poz. 4.

Zamawiający załącza ujednolicony formularz cenowy.

- II. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp oraz pkt. 13.10 SWZ, Zamawiający informuje o ujednoliceniu formularza cenowego – pozycje ze zmianami zostały zaznaczone na czerwono.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia postępowania, dokument obejmujący:

a) Ujednolicony formularz cenowy.

III. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.01.2024 r., godz.: 10:00** i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia w tym zakresie odpowiednie zapisy SWZ zawarte w pkt.: 17.2, 17.7 i 18.1, tj.:

W pkt 17.2 SWZ

Zapis : „17.2. Termin składania ofert: do dnia 08.01.2024 r. do godziny 10:00.”

otrzymuje brzmienie:

„17.2. Termin składania ofert: do dnia 10.01.2024 r. do godziny 10:00.”;

W pkt 17.7 SWZ

Zapis: „17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 08.01.2024 roku o godzinie 10:15, w siedzibie Centrum Obsługi Edukacji i Sportu, ul. Czysa 1a, 86-005 Białe Błota, przez pracownika COEiS będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”

otrzymuje brzmienie:

„17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 10.01.2024 roku o godzinie 10:15, w siedzibie Centrum Obsługi Edukacji i Sportu, ul. Czysa 1a, 86-005 Białe Błota, przez pracownika COEiS będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”

W pkt 18.1 SWZ

Zapis : „18.1. Termin związania ofertą: do dnia 06.02.2024 r.”


otrzymuje brzmienie:

„18.1. Termin związania ofertą: do dnia 08.01.2024 r.”

IV. W konsekwencji dokonanych zmian treści SWZ zmianie ulegają zapisy sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00573380/01 z dnia 27.12.2023 r.

V. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

KIEROWNICZKA COEiS
mgr Patrycja Migawa



.....